77559707912 de la entidad financiera BANCOLOMBIA; de propiedad de 
SOCIEDAD BIO STEEL DE COLOMBIA S.A.; identificado con el NIT. No. 900.230.040-
6; a favor de la SOCIEDAD SUPLEMEDICOS S.A.S; identificada con el Nit. 
811.041.784-3; Limítese el embargo a la suma de MIL NOVECIENTOS OCHENTA 
MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/L/C 
($ 1.980.620.928.oo M/L/C). Líbrese el correspondiente oficio.  

2º. Corregir el auto de fecha diciembre 6 del 2023, en el numeral 3 de la parte resolutiva; 
en lo que respecta a la identificación de la parte demandante el cual quedara de la siguiente 
manera:

[...]

BANCO DE BOGOTA, BANCO DE OCCIDENTE, BANCO CAJA SOCIAL, BANCO 
ITAU, BANCO AV VILLAS, BANCO POPULAR; a favor de la SOCIEDAD 
SUPLEMEDICOS S.A.S; identificada con el Nit. 811.041.784 -3 Limítese el embargo a 
la suma de MIL NOVECIENTOS OCHENTA MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL 
NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/L/C ($ 1.980.620. 928.oo M/L/C). Líbrese el 
correspondiente oficio. 

3º.- Se reafirma el restante contenido de la referida providencia. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE  

CESAR ALVEAR JIMENEZ  
JUEZ  

A.J.G.B.